Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Управление общего образования Ртищевского района)

ПРИКАЗ

От 30 декабря 2019 года

г. Ртищево

№ 476
	Об утверждении плана работы                             управления общего образования
на январь 2020 года

В целях совершенствования деятельности и реализации полномочий в установленной сфере деятельности управления общего образования, образовательных учреждений, МКУ «МЦОКО», МУ «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений образования Ртищевского муниципального района», МУ «Хозяйственно - эксплуатационная группа управления общего образования администрации Ртищевского муниципального района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы управления общего образования на январь 2020 года (приложение к приказу).
2. Ведущему специалисту управления общего образования- Татарковой К.Г. разместить настоящий план на официальном сайте управления общего образования администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Ведущему специалисту управления общего образования- М.Э.Третьяковой проинформировать организационный отдел администрации Ртищевского муниципального района о спланированных мероприятиях в январе 2020 года в срок до 30 декабря 2019 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления
общего образования администрации

Ртищевского муниципального района

С.В. Рудаева

С приказом ознакомлены:

К.Г. Татаркова

М.Э.Третьякова

План работы управления общего образования на январь 2020 года.

	Понедельник  6
	Вторник 7
	Среда 8
	Четверг  9
	Пятница 10

	Зимние каникулы с 31.12. по 12.01.2020 г.

	· «Творческая волна»- мастер-классы для детей и взрослых, МУ ДО СЮТ, 11-00;
· Прием граждан по личным вопросам начальником УОО, с 14.00 до 16.00 ч.
	· Рождественский шашечный турнир, МУ ДО ЦДТ «Светлячок», 10-00;

· «Новогодний микс» Песенное шоу караоке, МУ ДО ДДТ «Гармония», 15-00;
· Планерное совещание при начальнике УОО, 16-30.

	Понедельник  13
	Вторник  14
	Среда  15
	Четверг  16
	Пятница 17

	Мониторинг по организации питания в ОО

	· Работа в системе АИС «Комплектование ДОУ»

8-00 - 12-00, УОО;

· Планерное совещание при начальнике УОО, 13-00.
	· Региональный этап ВсОШ по обществознанию;

· Прием граждан по личным вопросам начальником УОО, с 14.00 до 16.00 ч.
	· Региональный этап ВсОШ по обществознанию.
	· Прием граждан по личным вопросам начальником УОО, с 14.00 до 16.00 ч.
	· Зональный семинар в МОУ «СОШ № 7», 9-00;

· Планерное совещание при начальнике УОО, 16-30;

· Заседание Совета отцов, 17-00.

	Понедельник  20
	Вторник 21
	Среда  22
	Четверг  23
	Пятница 24

	Месячник по военно- патриотическому воспитанию в ОО (с 23.01.2020 по 23.02.2020 г.);

Уроки участников конкурса «Учитель года»;

Мониторинг КЗ.

	· Работа в системе АИС «Комплектование ДОУ»

8-00 - 12-00, УОО;

· Региональный этап ВсОШ по астрономии;

· Планерное совещание при начальнике УОО, 13-00.
	· Региональный этап ВсОШ по экологии;

· Прием граждан по личным вопросам начальником УОО, с 14.00 до 16.00 ч.
	· Региональный этап ВсОШ по экологии;

· Муниципальная контрольная работа по химии, 8,9 класс (Ульяновская СОШ, Юсуповская СОШ), 10-00.
	· Прием граждан по личным вопросам начальником УОО, с 14.00 до 16.00 ч.
	· Региональный этап ВсОШ по географии;

· Открытие Года памяти и славы, МУК ГКЦ, 14-00;

· Планерное совещание при начальнике УОО, 16-30.

	Понедельник  27
	Вторник 28
	Среда  29
	Четверг 30
	Пятница 31

	Месячник по военно- патриотическому воспитанию в ОО (с 23.01.2020 по 23.02.2020 г.)

Смотр- конкурс отрядов «Юнармия»

	· Работа в системе АИС «Комплектование ДОУ»

8-00 - 12-00, УОО;

· Региональный этап ВсОШ по биологии;

· Муниципальная контрольная работа по обществознанию, 11 класс (СОШ № 1,4,8,9), 10-00;

· Планерное совещание при начальнике УОО, 13-00.
	· Региональный этап ВсОШ по литературе;

· Совещание с руководителями ОО, МОУ «СОШ № 5», 9-00;

· Прием граждан по личным вопросам начальником УОО, с 14.00 до 16.00 ч.
	· Региональный этап ВсОШ по биологии;

· Совещание с заведующими детских садов, МУ ДО ДДТ «Гармония», 9-00;

· Муниципальная контрольная работа по биологии, 8,9 класс (Александровская СОШ, Темповская СОШ, Юсуповская СОШ), 10-00.
	· Заседание районных методических объединений, МОУ «СОШ № 1», 14-00;

· Прием граждан по личным вопросам начальником УОО, с 14.00 до 16.00 ч.
	· Краеведческий форум «Дети войны. Воспоминания», МОУ «СОШ № 7», 13-00;

· Планерное совещание при начальнике УОО, 16-30.